ผลการดำเนินงานของกองทุนหลัก

ไม่มี

ผลการดำเนินงานของกองทุนเปิดตราสารหนี้ ชนิดผูกพันทั่วไป
Fund Performance of K Fixed Income Fund-A

(1) ผลการดำเนินงานตามปีปฏิทินย้อนหลัง/Calendar Year Performance

หน่วย : % ต่อปี (% p.a.)

ปี/Year 2556 (2013) 2557 (2014) 2558 (2015) 2559 (2016) 2560 (2017) 2561 (2018) 2562 (2019) 2563 (2020) 2564 (2021) 2565 (2022)
ผลตอบแทนของกองทุน/Fund Return 2.29 5.77 3.79 1.78 2.35 1.16 3.21 1.97 0.28 -0.12
ผลตอบแทนตัวชี้วัด/Benchmark Return 2.24 5.54 3.30 1.50 2.51 1.42 3.28 1.97 0.25 0.16
ความผันผวน (Standard deviation) ของผลการดำเนินงาน/Fund Standard Deviation 2.21 1.00 1.03 0.68 0.45 0.39 0.48 0.94 1.06 1.62
ความผันผวน (Standard deviation) ของตัวชี้วัด/Benchmark Standard Deviation 1.48 0.87 1.18 1.49 0.27 0.31 0.42 1.16 0.37 0.90

บริการทุกระดับประทับใจ

ผลการดำเนินงานของกองทุนเปิดเค ตราสารหนี้ ชนิดผูกพันสถาบันฯ Fund Performance of K Fixed Income Fund-Z

(1) ผลการดำเนินงานตามปีปฏิทินย้อนหลัง/Calendar Year Performance

หน่วย : % ต่อปี (% p.a.)

ปี/Year 2556 (2013) 2557 (2014) 2558 (2015) 2559 (2016) 2560 (2017) 2561 (2018) 2562 (2019) 2563 (2020) 2564 (2021) 2565 (2022)
ผลตอบแทนกองทุนรวม/Fund Return 1.04
ผลตอบแทนดัชนีชี้วัด/Benchmark Return 0.58
ความผันผวน (Standard deviation) ของผลการดำเนินงาน/Fund Standard Deviation 1.72
ความผันผวน (Standard deviation) ของดัชนีชี้วัด/Benchmark Standard Deviation 0.99